IEXS Foundation

POLO
PARITARIO

INTERNATIONAL e

reqgic Emilia - 0522.527.4594
EXPERIENTIAL N u;} scrivici@iexsit - iexs@pec.it
SCHOOL o0 Piva: D2965900356 - MSUXCRI

PROT. 074 del 07/11/2024
Alla c.a. del Personale Scolastico

e delle Famiglie

OGGETTO: INDIZIONE ELEZIONI CONSIGLIO DI CIRCOLO E D'ISTITUTO PER CIASCUNA
SCUOLA DI OGNI ORDINE E GRADO

Visto il D.Igs 97/1994;

Vista la L. 59/1997;

Considerata la Nota 38475 del 19/09/2024 e la Circolare DellUSR EMILIA ROMAGNA N.
31391 DEL 24/09/2024;

IL COORDINATORE DIDATTICO

Premesso

che, alla data del 31 ottobre 2024, gli organi collegiali dell'lstituto risultano privi del numero
legale di componenti, a causa delle dimissioni di personale docente in seguito
all'aggiornamento delle GPS, e che ulteriori cambiamenti di iscrizione sono avvenuti a seguito
dello svolgimento degli Esami di Stato di Primo e Secondo Ciclo, coinvolgendo numerosi

alunni e rispettivi genitori non piu iscritti presso I'Istituto;

DETERMINA

di procedere al rinnovo dei seguenti organi collegiali:
Consiglio di Circolo;
Consiglio d’Istituto per la scuola Secondaria di Primo Grado;

Consiglio d’Istituto per la scuola Secondaria di Secondo Grado, per tutti gli indirizzi paritari;

INTERNAZIONALE



IEXS Foundation

INTERNATIONAL  vamkcandnis a2z gEYPEIG
<2 QI gk i e

EXPER'ENTIAL scrivicii@iexs.it - iexs@pec.it m?:“nﬂ“nﬁﬂz

SCHOOL P.iva: 02965900356 - MSUXCRI AN

INDICE

le elezioni per il rinnovo degli organi suddetti nelle seguenti date:

e 15 dicembre 2024, dalle ore 08:00 alle ore 12:00;

e 16 dicembre 2024, dalle ore 08:00 alle ore 13:30;

DESIGNA

i locali siti presso il civico 8 di via Gandhi, Reggio Emilia, come sede del seggio elettorale;

STABILISCE

che le liste dei candidati dovranno essere presentate entro e non oltre il 24 novembre 2024;

NOMINA

la Commissione Elettorale con le seguenti figure:

e Palmia Silvia - Presidente;

e |Leoni Simone - Segretario verbalizzante;

e Matteo Marcucci - Scrutatore.

Rimanda alla normativa vigente per quanto concerne la disciplina delle operazioni elettorali.

Dirigente Scolastico
Dott Ssa Dell'Aquila Lucia
Firma autografa omessa ai sensi

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



IEXS Foundation

INTERNATIONAL Via M.K. Gandhi 8, 42123
Reggic Emilia - 0522.527.494
EXPERIENTIAL scrivici@iexs.it - iexs@pec.it

P.iva: 02265200356 - MSUXCR]

SCHOOL




